i- waltcerius interfuL

1- warinus interfui

1- walcausus interfui

1- Paulus interfui

Signum i- i 1- manibus Siseverti et Ambrosii

seu llderati vasalli suprascripto abbatij qui inter

fueruut. . .

1- lngelbertus notarius interfuL et hoc breve scripsi.

ccchxxvlr b

Ann. eis. mense novembri

Permutatio prædiorum inter Petronem presbyterum

praepositum et custodem ecclesiae s. Alexandri

liergomi et Pachivertum

Lurus. cod bipL hergom.. 1 ll. pag. m cu

Puvizzr

in nomine nomini etc. lmperante domno nostro be

rengarius imperaton anno imperii eius tercio. mense

novembrisj indictione septima. Placuit et bona con

venit voluntate inter Petrone presbiteroj custode et

prepositus ecclesie sancti Aleuandrij ubi eius sanctum c

requiescit corpqu scito foris prope civitate. nec non

et inter nachiverto filius bone memorie ltotepaldo

de castelloiel etc. bedit in primis Petrus presbyter

eidem nachiverto per consensum de ordinariis et

oliiciales ipsius ecclesie una petia de terra constituta

in fundo castellep que pertinent de ipsorum ofiicialesa

ubi dicitur vallegella etc. Ad invicem dedit ipse ba

chiverto in commutationis nomine ipsius Petroni pre

sbitero etc. pecie due de terra vitatej constitute

in fundo canale. Prima pecia locus ubi dicitur casa

Susana etc. Secunda ubi dicitur a corno ccaeteris

omissisi Accesserunt super ipsis rebus utraque pars

una simul cum idoneis homines circa manentes exti

matoresj corum nomina Petrus filius quondam Asterii

de iegesr . . . filius bone memorie tiarimundi d

de castellea Saribaldo filius quondam cuiseverti de

cabraria fcaeteris omissisj

Acto civitate bergamo

SAnchl x

gignum j- manus suprascripto Adelbertij quiwsu- a

SaS

ccchxxvnr

Auu. S1S. mense novembri.

Pelclpertus de villa gravadona vendit terras quas

dam in Ponte et clare Alloni de eodem loco clare

lix apographo raea xu in ArclL s. fidelis Mediolani

Pono

ln nomine nomini berengarius divina ordinante

providentia imperator agustusy anno imperii eius in

ltalia tiercioy mense novembrisy indicione septima. Ma

nifesto sum ego Petelpertus de villa Sravadona iusta

ripa laci comensisj filius quondam Adonij eo quod

accepi a te Allo de loco clureill sito valtellinaj filius

quondam Alderisiy argentum denarios bonos numero

solidos legiptimi triginta finitum pretium y qualiter

inter nobis convenity pro novem petie de terra iuris

mei qui supra Petelperti. que modo habere viso

sum in fundo et vico Ponbe et in clarej vel ibi cir

cumcirca. Prima petia terra clusag quod est- campo.